

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Koronowo, znak postępowania IPP-ZP.271.10.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

1. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych ?

**Odpowiedź: Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych**

2. Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

**Odpowiedź: Na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź od 1997 roku.**

3. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji .

**Odpowiedź: Mienie wskazane do ubezpieczenia nie jest zagrożone powodzią. Główne zagrożenie powodziowe dla terenów Gminy Koronowo stwarza rzeka Brda; potencjalne zagrożenie powodziowe stanowią także budowle i obiekty hydroenergetyczne, którymi są: hydroelektrownia w Samociążku oraz hydroelektrownia z zaporą w Tryszczynie. Jednakże ze względu na umiejscowienie cieków wodnych w dolinach i niski poziom opadów atmosferycznych, a także z uwagi na dobry stan techniczny budowli wodnych, zagrożenie powodzią praktycznie nie istnieje.**

4. Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

**Odpowiedź: Sprzęt takiego rodzaju nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.**

5. Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

**Odpowiedź: Zarządzaniem składowiskiem i sortownią odpadów zajmuje się komunalna spółka prawa handlowego, której nie obejmuje niniejsze postępowanie.**

6. Prosimy o informację czy Gmina zajmuje się zbiórką i segregacją odpadów?

**Odpowiedź: Gospodarka odpadami jest zadaniem gminy, jednakże wykonuje je komunalna spółka prawa handlowego, nieobjęta postępowaniem.**

7. Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza Zakładem Komunalnych i/lub Wodociągowym?

**Odpowiedź: Tak, jednak nie jest on objęty postępowaniem.**

8. Prosimy o przesłanie szkodowości za ostatnie 5 lat włącznie ze szkodami powstałymi/zgłoszonymi do dnia 31.05.2018 wraz z szczegółowym opisem i przyczyną szkody oraz informacją o założonych rezerwach.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada informacji bardziej szczegółowych niż zawarte w SIWZ. Dane z poprzedniego przetargu (2015) znajdują się pod następującym adresem: <http://bip.koronowo.pl/index.php?app=przetargi&nid=7546&y=2015&status=3>  
(SIWZ: [http://koronowo.home.pl/bip/SIWZ Ubezpieczenie majątku.pdf](http://koronowo.home.pl/bip/SIWZ%20Ubezpieczenie%20majatku.pdf))

Przy tym dane te obejmowały wówczas zakład komunalny zajmujący się gospodarką odpadami, wodno-kanalizacyjną i mieszkaniową, przekształcony następnie w spółkę prawa handlowego i nieuczestniczący w niniejszym postępowaniu.

9. Prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia z mienia od wszystkich ryzyk na ryzyka nazwane tak zwany ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

**BURMISTRZ**  
Stanisław Gliszczyński